ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA DE CIDELÂNDIA

PALÁCIO AUGUSTO ALVES TEIXEIRA
CNPJ: 01.610.134/0001-97

PORTARIA N° 019 DE 12 DE ABRIL DE 2022.

Dispõe sobre exoneração a

pedido de servidor e determina

outras providências.

O Prefeito do Município de Cidelândia, SR. FERNANDO AUGUSTO

COELHO TEIXEIRA, no uso de suas atribuições legais e em conformidade

com a Lei Orgânica de Município;

RESOLVE:

Art. Io Exonerar, a pedido, do Cargo Professora, a Sra. EVANI

COELHO DA SILVA DE OLIVEIRA, brasileira, servidora pública

municipal sob matrícula funcional n° 0326, portadora do RG n°

015781032000-4 e CPF n° 269.846.443-72.

Art. 2 °  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Cidelândia - MA, 12 de abril de 2022.

FERNANDQ ÁtkxUStO COELHO TEIXEIRA

Prefeito Municipal